
Informace o akci

Novinky v pracovním právu

Datum 18. 2. 2025, 8:30–10:30

Místo KPMG Fráni Šrámka 2609, České Budějovice

Cena Zdarma

Přijďte na diskuzní snídani, během které se společně podíváme na aktuální témata z oblasti pracovního
práva.
 
Program setkání:
• Flexibilní novela zákoníku práce
Jaké změny přinese novela? Změní se výpovědní doba? Bude možné prodloužit zkušební dobu? A jaké
dopady bude mít na zaměstnance – rodiče? Diskutovat budeme také o otázce výpovědi bez uvedení
důvodu.
 
• Přehled novel a změn od 1. 1. 2025
Přinášíme vám přehled klíčových legislativních změn a jejich dopad na praxi.
 
• Aktuální judikatura
Představíme rozsudky, které ovlivňují pracovněprávní vztahy, a zamyslíme se nad jejich praktickým
dopadem.
 

Akce proběhne formou osobní účastí s možností networkingu v prostorách KPMG České
Budějovice.

---------------------------------------

Účast na konferenci je bezplatná.

S dotazy se prosím obracejte na akce@kpmg.cz.

 

mailto:akce@kpmg.cz


Informace o akci

Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní poradenství. KPMG si vyhrazuje právo

určit seznam účastníků.

Účastí na akci berete na vědomí, že mohou být pořízeny fotografie a videozáznam pro marketingové účely.


